MPS-MUKAFAT PORTFOY KATILIM HiSSE SENEDi FONU

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani
D-)Fon Tutari

E-)Fon Pay Sayisi

F-)Fon Toplam Degeri
G-)Tedavildeki Pay Sayisi
H-)Fonun Kurulus Tarihi
I-)Fonun Sdiresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati
B-)Onceki Ay Pay Fiyati
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yilhk Pay Fiyati Artis Orani
F-)Ortalama Menkul Kiymet YUzdesi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-) Ozel Sektér Tahvili
e-)Devlet Tahvili Repo
f-) TPP
g-) Opsiyon
h-) Varant
i-)Degerli Maden
j-) Mevduat
k-) Katilim Hesabi
[-)Diger
G-)Aylik Ortalama Tedavil Orani
H-)Aylik Ortalama Portfdy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
I-)Portfdylin Ortalama Vadesi

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Ekim 2018

MPS-MUKAFAT PORTFOY KATILIM HISSE SENEDIi FONU

MUKAFAT PORTFOY YONETIMI A.S.
MUKAFAT PORTFOY YONETIMI A.S.
10.000.000,00

1.087.869.156,00

558.535,60

633.421,390

12 Mayis 2017

Suresizdir.
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0,961481
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-14,02

90,41
0,00
0,00
3,43
0,00
0,00
0,00
0,00
2,72
0,00
0,00
3,44
0,058

0,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
43,00

MK KODU VADE NOMINAL DEGER RAYIC DEGERI ORAN%
HISSE SENETLERI
ADANA 0,26 1,43 0,00



MPS-MUKAFAT PORTFOY KATILIM HiSSE SENEDi FONU

Ekim 2018

llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

MK KODU VADE NOMINAL DEGER RAYIG DEGERI ORAN%
AFYON 0,33 1,50 0,00
AKGUV 4.488,66 11.311,43 2,01
AKSUE 1.343,00 11.146,90 1,98
ALARK 0,91 1,79 0,00
ALBRK 7.914,72 10.447 42 1,86
ALCAR 269,00 10.496,38 1,87
ALCTL 1.756,00 9.658,00 1,72
ALKA 2.632,00 12.186,16 2,17
ALKIM 451,00 11.220,88 2,00
ASELS 408,00 10.306,08 1,83
ASLAN 362,00 10.172,20 1,81
AYGAZ 886,00 10.773,76 1,92
BANVT 780,00 9.523,80 1,70
BFREN 65,00 10.569,00 1,88
BIMAS 135,00 10.719,00 1,91
BOLUC 0,21 0,81 0,00
BUCIM 2.211,00 10.679,13 1,90
CEMTS 1.551,00 10.717,41 1,91
CUSAN 6.027,00 10.607,52 1,89
DENCM 1.103,00 10.577,77 1,88
DEVA 0,52 1,87 0,00
DGATE 1.952,00 8.842,56 1,57
ECILC 3.167,00 9.405,99 1,67
EGEEN 24,00 9.432,00 1,68
EGGUB 498,12 10.560,21 1,88
ENKAI 0,40 1,84 0,00
FLAP 2.456,00 8.620,56 1,53
FONET 2.870,00 10.532,90 1,87
GEDZA 2.372,00 11.527,92 2,05
GENTS 4.310,52 10.388,35 1,85
HLGYO 17.586,58 11.431,28 2,04
ISDMR 1.306,00 9.076,70 1,62
ISGYO 0,06 0,05 0,00
IZMDC 0,94 1,63 0,00
JANTS 421,00 10.710,24 1,91
KNFRT 476,00 12.376,00 2,20
KRDMD 0,69 2,11 0,00
KRONT 872,00 9.077,52 1,62
KRSTL 7.639,00 8.173,73 1,45
LOGO 305,00 9.668,50 1,72
MAVI 324,00 10.912,32 1,94
MPARK 926,00 12.306,54 2,19
MRDIN 3.192,06 9.831,54 1,75



MPS-MUKAFAT PORTFOY KATILIM HiSSE SENEDi FONU

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Ekim 2018

MK KODU VADE NOMINAL DEGER RAYIC DEGERI ORAN%
ORGE 3.688,50 11.360,58 2,02
OTKAR 133,00 9.489,55 1,69
PETKM 0,42 2,13 0,00
PETUN 1.829,00 9.419,35 1,68
PNSUT 1.378,00 8.868,81 1,58
POLHO 1.662,00 9.988,62 1,78
SASA 1.138,73 9.451,48 1,68
SELEC 3.353,00 10.126,06 1,80
SNGYO 0,32 0,12 0,00
SODA 0,88 5,97 0,00
TATGD 2.628,00 9.933,84 1,77
TMSN 2.281,00 10.127,64 1,80
TRCAS 0,01 0,02 0,00
TRKCM 0,61 2,00 0,00
TTRAK 227,00 8.249,18 1,47
TUKAS 7.283,00 9.395,07 1,67
TURGG 0,35 9,16 0,00
ULUSE 943,00 10.363,57 1,85
UNYEC 2.826,00 10.569,24 1,88
VAKKO 3.481,00 10.268,95 1,83
YATAS 2.824,00 10.928,88 1,94
TOPLAM: 118.761,79 512.560,95 91,22
DIGER
MPF-MUKAFAT PORTFOY 11.350,00 13.423,72 2,39
KISA VADELI KIRA
SERTIFIKASI KATILIM FONU
TOPLAM: 11.350,00 13.423,72 2,39
Altin ve diger kiymetli madenler
ALTIN- GR TL 70,84 15.265,70 2,72
TOPLAM: 70,84 15.265,70 2,72
BORCLANMA SENETLERI
Ozel Sektor
TRDABVKA1811 14/12/18 20.000,00 20.593,31 3,67
TOPLAM: 20.000,00 20.593,31 3,67
PORTFOY DEGERI: 150.182,63 561.843,68 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
AGIKLAMA TUTAR ORAN%




MPS-MUKAFAT PORTFOY KATILIM HiSSE SENEDi FONU

ORAN%

Ekim 2018
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR
A-)FON PORTFOY DEGERI 561.843,68
B-)HAZIR DEGERLER 68,25
C-)ALACAKLAR 242,27
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00
E-)BORCLAR -3.618,60
F-)IHTIYAT 0,00
G-)VERGI 0,00
FON TOPLAM DEGERI 558.535,60
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR
Portfoye Alimlarda ve portféyden 85,40
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Portféyiiniin Yénetimi ile ilgili 1.178,33
Emeklilik Sirketine Odenecek Fon isletim
Giderleri
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 128,34
ve ilan Giderleri
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 321,03
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 38,80
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 238,08
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 48,30
Transferinde Odenen Ucretler
Vakif Yatirim Emir iptal Komisyonu 0,01
TOPLAM: 2.038,29

100,59 %
0,01 %
0,04 %
0,00 %
-0,65 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,0153 %

0,2110 %

0,0230 %
0,0575 %

0,0069 %
0,0426 %

0,0086 %

0,0000 %
0,3649 %

VI-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTO VE
ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
AKGUV Bedelsiz Sermaye 11/10/18 473,66 953,28
Artirimi
VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERI ALIM i$LEMLERi
Doviz Cinsi Alis Miktan Als Tutan Satis Miktan Satig Tutari

TL 1.180,000 1.060,77 332,000 311,71



